М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.40. М.Л&М г. ^А±

Об определении специально уполномоченного органа Мэрии
г. Грозного по осуществлению деятельности по защите прав

несовершеннолетних граждан г. Грозного

В целях приведения в соответствие с Законом Чеченской Республики от
14 октября 2010 года № 44-РЗ «Об организации деятельности комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав» и Законом Чеченской
Республики от 26 июля 2011 года № 27-РЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов Чеченской
Республики отдельными государственными полномочиями по созданию
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел социальной защиты и молодежной политики Мэрии
г. Грозного специально уполномоченным структурным подразделением
Мэрии г. Грозного по осуществлению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городском округе город Грозный.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 31
января 2012 года № 03 «Об определении специально уполномоченных
органов Мэрии г. Грозного по осуществлению деятельности по защите прав
несовершеннолетних граждан г. Грозного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр г. Грозного j ^ М.М. Хучиев

Верно: ,^/- Cc-cci/ .-,** \ - --sfa^Jg/te. /#-/4.
должность \ - подпись фамилия, инициалы